文件到本公司办理竞买手续。

六、联系方式：
杭州分公司：0571-88351191，杭

州市钱塘航空大厦1幢1504；
总公司：0574-87810776，宁波市百

丈东路28弄2号嘉汇国贸B座907室。
七、其他未尽事宜详见拍卖资料。
本拍卖公告2023年3月24日已公告

浙江金诚拍卖有限公司
2023年3月24日

债权转让通知书
杭州中润瑞丰置业有限公司：

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律规

定，以及我公司与浙江庞氏塑业有限公司达成的债

权转让协议，现将我公司对贵公司拥有的工程进度

款中的122223.02元（壹拾贰万贰仟贰佰贰拾叁元

零角贰分），依法转让给浙江庞氏塑业有限公司，与

此转让的债权相关的其他从权利也一并转让。请

自接到该债权转让通知后，直接向浙江庞氏塑业有

限公司履行还款义务。

陕西宏沣建设工程有限公司
法定代表人：陈诚强
2023年3月28日

联系人：

浙江庞氏塑业有限公司-夏逃

联系电话：18969924049

遗失声明
我司遗失一份万海船公司提单，提单号031D511693，船名航次：KOTA LIHAT

W186，目的港klang. 特此证明，声明作废。
宁波瑾成进出口有限公司

浙江弘发建设实业有限公司减资公告